
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 22 de outubro de 2019 Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91D4FD53905AE4E0945D9495AC71456C



terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO PÚBLICO PARA O

EXERCÍCIO DE 2020

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO

• DECRETO Nº 1.009 DE 2019

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91D4FD53905AE4E0945D9495AC71456C



terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concurso Público

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

 
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA 
DISCUSSÃO E ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO PÚBLICO PARA O 
EXERCÍCIO DE 2020 

  
 

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de Abreu 

Dantas, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 48 da Lei Complementar 101 - 

LRF, CONVIDA todas as entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a comunidade 

em geral a participar de Audiência Pública para discussão e elaboração do Orçamento Público 

para o Exercício de 2020, que se realizará no dia 29.10.2019, terça-feira, às 14:00 horas, no 

Auditório da Casa Paroquial, localizada na Praça São João Batista, neste Município. 

 
 

Uauá-BA, 22 de outubro de 2019. 
 

 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

781BF796BA132C0AAEB607E2B048F3C2

terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA 
Secretaria Municipal da Educação, Esporte, Lazer e Juventude 

Praça São João Batista, s/nº- Centro, Uauá/Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000 
Tel.: (74) 3673-1147 / sec.edu.uaua@gmail.com 

 

 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

A Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude, representada pelo 

secretário Antônio Marcos Varjão Silveira, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na 

Lei Municipal nº 59/1992 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Uauá), CONVOCA a 

servidora Diana Gonçalves de Almeida, Matrícula n° 1705 para, no prazo improrrogável de 05 

(cinco) dias, contados  da publicação deste edital, apresentar-se ao trabalho, haja vista o 

encerramento, na  data de 07/07/2019, da Licença Para Tratar de Interesses Particulares que fruía 

a servidora.  

 

Uauá, Bahia, 22 de outubro de 2019. 

 

ANTÔNIO MARCOS VARJÃO SILVEIRA 

Secretário Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude 

 

 
 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B9297D9106BBA68FB34A9C7B9B29FB6

terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01134 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1707 / 3673-1938 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO N.º 1.009/2019 

“Dispõe sobre a nomeação do cargo comissionado de 

Coordenador(a) de Vigilância Sanitária e Saúde do 

Trabalhador”. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem 

a Lei Orgânica Municipal e a Lei Municipal nº 271/2005 e posteriores alterações, 

DECRETA: 

Art. 1.º Fica nomeada a sra. CARINA DA SILVA OLIVEIRA, para exercer o cargo comissionado de 

Coordenadora de Vigilância Sanitária e Saúde do Trabalhador (símbolo CC-4), vinculada à Secretaria 

de Saúde do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a data de sua 

edição, revogando-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 15 de outubro de 2019. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91D4FD53905AE4E0945D9495AC71456C


		2019-10-22T17:15:13-0300




